
 
Zarządzenie Nr 417/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2021 rok. 
  

Na  podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.2  pkt.  4  i  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2021  roku,  poz.  305  ze zmianami)  
oraz  Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  Nr  XXXI/397/2020  w  sprawie  uchwalenia budżetu Miasta Czeladź 
na 2021 rok z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

      BURMISTRZ 
      mgr Zbigniew Szaleniec 



Arkusz1

            

DziałRozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 228 867,00 zł        228 867,00 zł        

Szkoły Podstawowe 173 863,00 zł        103 840,00 zł        

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń -  zł                    3 169,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    3 169,00 zł           

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 244,00 zł          3 000,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 1 26 484,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 2 38 790,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 3 10 380,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 4 12 590,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -  zł                    3 000,00 zł           

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 564,00 zł          5 328,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 1 -  zł                    5 328,00 zł           

Szkoła Podstawowa nr 2 21 394,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 3 18 170,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 4 9 000,00 zł           -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 7 28 000,00 zł         -  zł                    

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 655,00 zł            2 196,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 1 -  zł                    2 196,00 zł           

Szkoła Podstawowa nr 2 5 620,00 zł           -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 870,00 zł           -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 165,00 zł           -  zł                    

4140 Wpłaty na PFRON -  zł                    4 094,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    4 094,00 zł           

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  zł                    1 000,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    1 000,00 zł           

4240 Zakup pomocy dydaktycznych -  zł                    2 405,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    2 405,00 zł           

4260 Zakup energii -  zł                    30 204,00 zł          

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    5 204,00 zł           

Szkoła Podstawowa nr 7 -  zł                    25 000,00 zł         

4270 Zakup Usług remontowych -  zł                    4 215,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    4 215,00 zł           

4280 Zakup usług zdrowotnych -  zł                    14 000,00 zł          

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    14 000,00 zł         

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                    4 885,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    4 885,00 zł           

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 400,00 zł               -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 4 400,00 zł              -  zł                    

 GMINY CZELADŹ  NA 2021 ROK

Oświata i wychowanie

80101

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 417/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 grudnia 2021 roku

Strona 1



Arkusz1

4410 Poodróże służbowe krajowe -  zł                    600,00 zł               

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    600,00 zł              

4430 Różne opłaty i składki -  zł                    400,00 zł               

Szkoła Podstawowa nr 4 -  zł                    400,00 zł              

4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. -  zł                    17 575,00 zł          

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    15 700,00 zł         

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    1 875,00 zł           

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -  zł                    6 729,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 1 -  zł                    3 412,00 zł           

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    817,00 zł              

Szkoła Podstawowa nr 4 -  zł                    2 500,00 zł           

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający -  zł                    4 040,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 1 -  zł                    1 400,00 zł           

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    2 640,00 zł           

Przedszkola 50 637,00 zł          33 489,00 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 149,00 zł          -  zł                    

Przedszkole Publiczne nr 1 4 510,00 zł           -  zł                    

Przedszkole Publiczne nr 4 6 442,00 zł           -  zł                    

Przedszkole Publiczne nr 7 6 544,00 zł           -  zł                    

Przedszkole Publiczne nr 10 6 653,00 zł           -  zł                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 346,00 zł          880,00 zł               

Przedszkole Publiczne nr 1 -  zł                    880,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 4 11 968,00 zł         -  zł                    

Przedszkole Publiczne nr 9 9 406,00 zł           -  zł                    

Przedszkole Publiczne nr 10 2 972,00 zł           -  zł                    

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 002,00 zł            2 457,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 4 622,00 zł              -  zł                    

Przedszkole Publiczne nr 9 -  zł                    1 786,00 zł           

Przedszkole Publiczne nr 10 -  zł                    671,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 11 380,00 zł              -  zł                    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,00 zł                 -  zł                    

Przedszkole Publiczne nr 11 10,00 zł                -  zł                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                    1 000,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 1 -  zł                    1 000,00 zł           

4240 Zakup pomocy dydaktycznych -  zł                    958,00 zł               

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    958,00 zł              

4260 Zakup energii -  zł                    10 913,00 zł          

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    4 000,00 zł           

Przedszkole Publiczne nr 9 -  zł                    2 292,00 zł           

Przedszkole Publiczne nr 10 -  zł                    4 621,00 zł           

4270 Zakup Usług remontowych 980,00 zł               1 930,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    1 930,00 zł           

Przedszkole Publiczne nr 7 980,00 zł              -  zł                    

4280 Zakup usług zdrowotnych -  zł                    3 356,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    2 576,00 zł           

Przedszkole Publiczne nr 7 -  zł                    240,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 11 -  zł                    540,00 zł              

80104

Strona 2



Arkusz1

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                    3 002,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    3 002,00 zł           

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 150,00 zł               680,00 zł               

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    380,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 9 -  zł                    300,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 11 150,00 zł              -  zł                    

4410 Poodróże służbowe krajowe -  zł                    40,00 zł                 

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    40,00 zł                

4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. -  zł                    7 290,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    4 344,00 zł           

Przedszkole Publiczne nr 7 -  zł                    2 946,00 zł           

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -  zł                    685,00 zł               

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    685,00 zł              

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający -  zł                    298,00 zł               

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    85,00 zł                

Przedszkole Publiczne nr 9 -  zł                    213,00 zł              

Stołówki szkolne 4 252,00 zł            41 676,00 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980,00 zł               30 309,00 zł          

Szkoła Podstawowa nr 1 -  zł                    12 154,00 zł         

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    13 490,00 zł         

Szkoła Podstawowa nr 3 980,00 zł              -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 4 -  zł                    3 500,00 zł           

Szkoła Podstawowa nr 7 -  zł                    1 165,00 zł           

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 860,00 zł            5 000,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 1 650,00 zł              -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 2 1 210,00 zł           -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 4 -  zł                    5 000,00 zł           

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                    650,00 zł               

Szkoła Podstawowa nr 1 -  zł                    650,00 zł              

4270 Zakup Usług remontowych -  zł                    3 392,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    1 000,00 zł           

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    980,00 zł              

Szkoła Podstawowa nr 4 -  zł                    1 412,00 zł           

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                    1 000,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    1 000,00 zł           

4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. 1 412,00 zł            -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 4 1 412,00 zł           -  zł                    

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -  zł                    1 000,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    1 000,00 zł           

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający -  zł                    325,00 zł               

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    325,00 zł              

80148

Strona 3



Arkusz1

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-  zł                    17 148,00 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                    8 364,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 1 -  zł                    1 130,00 zł           

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    820,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 7 -  zł                    3 584,00 zł           

Przedszkole Publiczne nr 9 -  zł                    747,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 10 -  zł                    2 083,00 zł           

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  zł                    504,00 zł               

Przedszkole Publiczne nr 9 -  zł                    504,00 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                    4 727,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 1 -  zł                    560,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    166,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 7 -  zł                    668,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 9 -  zł                    1 192,00 zł           

Przedszkole Publiczne nr 10 -  zł                    2 141,00 zł           

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                    1 576,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 1 -  zł                    940,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    29,00 zł                

Przedszkole Publiczne nr 7 -  zł                    86,00 zł                

Przedszkole Publiczne nr 9 -  zł                    412,00 zł              

Przedszkole Publiczne nr 10 -  zł                    109,00 zł              

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający -  zł                    1 977,00 zł            

Przedszkole Publiczne nr 4 -  zł                    17,00 zł                

Przedszkole Publiczne nr 9 -  zł                    1 960,00 zł           

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych.

115,00 zł               32 714,00 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                    28 484,00 zł          

Szkoła Podstawowa nr 1 -  zł                    1 994,00 zł           

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    23 800,00 zł         

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    2 690,00 zł           

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                    2 180,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    2 180,00 zł           

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                    1 280,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    1 280,00 zł           

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,00 zł               -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 2 115,00 zł              -  zł                    

80150

80149

Strona 4



Arkusz1

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający -  zł                    770,00 zł               

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    100,00 zł              

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    670,00 zł              

854 4 102,00 zł            4 102,00 zł            

Świetlice szkolne 4 102,00 zł            4 102,00 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00 zł            3 030,00 zł            

Szkoła Podstawowa nr 1 2 400,00 zł           -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 2 -  zł                    410,00 zł              

Szkoła Podstawowa nr 3 500,00 zł              -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -  zł                    2 400,00 zł           

Szkoła Podstawowa nr 7 -  zł                    220,00 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 zł               525,00 zł               

Szkoła Podstawowa nr 2 410,00 zł              -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -  zł                    525,00 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 zł               -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 3 25,00 zł                -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 7 220,00 zł              -  zł                    

4240 Zakup pomocy dydaktycznych -  zł                    547,00 zł               

Szkoła Podstawowa nr 4 -  zł                    547,00 zł              

4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. 547,00 zł               -  zł                    

Szkoła Podstawowa nr 4 547,00 zł              -  zł                    

232 969,00 zł        232 969,00 zł        ZMIANY OGÓŁEM

Edukacyjna opieka wychowawcza

85401

Strona 5


